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 Classificació  : II MEMORIAL JOSEP SEGU                                            

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA          
 Data                 : 05/09/15
 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  78     Kms - Promig     :  43.89  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1     274 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                  0    01:46:38    12
   2     270 MARS,ALEIX           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS    0    01:47:01    13
   3     262 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:47:07    18
   4     223 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE                 0    01:47:21     2
   5     261 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:47:23     1
   6     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:47:36     1
   7     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                       0    01:48:15     1
   8     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE                 0    01:48:18     0
   9     202 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON               0    01:49:03     0
  10     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU    0    01:49:03     0
  11     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      0    01:49:03     0
  12     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU    0    01:49:03     0
  13     138 MARTINEZ,Raul        MA-30  NO SE                        0    01:49:03     0
  14     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      0    01:49:03     0
  15     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS          0    01:49:03     0
  16     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE                 0    01:49:03     0
  17     258 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:49:03     0
  18     275 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK                  0    01:49:03     0
  19     394 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-30  MAKROBIKE                    1    01:51:24     0
  20     327 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CORRERTRAIL                  1    01:51:24     0
  21     406 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       2    01:52:02     0

 Corredors classificats : 21

 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     262 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:47:07    18
   2     261 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:47:23     1
   3     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:47:36     1
   4     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE                0    01:48:18     0
   5     202 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON              0    01:49:03     0
   6     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     0    01:49:03     0
   7     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS         0    01:49:03     0
   8     258 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:49:03     0
   9     327 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CORRERTRAIL                 1    01:51:24     0

 Classificació de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     274 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                 0    01:46:38    12
   2     270 MARS,ALEIX           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS   0    01:47:01    13
   3     223 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE                0    01:47:21     2
   4     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                      0    01:48:15     1
   5     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE                0    01:49:03     0
   6     275 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK                 0    01:49:03     0

 Classificació de : MASTER-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU   0    01:49:03     0
   2     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     0    01:49:03     0
   3     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU   0    01:49:03     0
   4     138 MARTINEZ,Raul        MA-30  NO SE                       0    01:49:03     0
   5     394 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-30  MAKROBIKE                   1    01:51:24     0
   6     406 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA      2    01:52:02     0

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  INVERSE-SERMAN PORT            05:22:06        
    2  BICIS ESTEVE                   05:24:42  a    2:36 


